[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСК

РЕШЕНИЕ

«____»______________20___г.                                                           №________

г. Полярный
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков при проведении выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Александровск четвёртого созыва
Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом 6 статьи 36 Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», Территориальная избирательная комиссия закрытого административно-территориального образования Александровск РЕШИЛА:
1. Предложить Главе ЗАТО Александровск выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на территории избирательных участков, входящих в границы одномандатных избирательных округов согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение Главе ЗАТО Александровск.
Председатель                                                                                Д.А. Смагулова
Секретарь                                                                                          А.Е. Князева
Приложение №1 к решению территориальной

избирательной комиссии закрытого

административно-территориального образования Александровск
от 26.07.2023 № 89/337
В территориальном округе Полярный

	Избирательный участок № 212
Мурманская обл., г. Полярный, ул. Котельникова, дом 6, МБОУ «ООШ №1 им. М.А. Погодина»
	- автобусная остановка в районе дома № 6 ул. Героев Североморцев

- информационный стенд д.№14 ул. Советская со стороны д.№8 ул. Советская (административное здание)

	Избирательный участок № 213 Мурманская обл., г. Полярный, ул. Котельникова, дом 6, МБОУ «ООШ №1 им. М.А. Погодина»

	Избирательный участок № 214
Мурманская обл., г. Полярный, ул. Гаджиева, дом 8, МАОУДО «ДЮСШ им. Дважды Героя Советского Союза В.Н. Леонова»
	- информационный стенд у здания № 3 ул. Гаджиева МБУК «Централизованная клубная система «Север»

	Избирательный участок № 215
Мурманская обл., г. Полярный, ул. Гаджиева, дом 8, МАОУДО «ДЮСШ им. Дважды Героя Советского Союза В.Н. Леонова»
	- торец дома № 3 по ул. Фисановича со стороны ТЦ

	Избирательный участок № 216
Мурманская обл., г. Полярный, ул. Красный Горн, дом 6, МБОУ «Гимназия»
	- на торце дома № 7 ул. Фисановича

	Избирательный участок № 217 Мурманская обл., г. Полярный, ул. Красный Горн, дом 6, МБОУ «Гимназия»
	- здание № 8 ул. Красный Горн»

	Избирательный участок № 218
Мурманская обл., г. Полярный, ул. Гагарина, дом 1, МБОУ ООШ№ 2
	- информационный стенд на торце здания ТЦ по ул.Гагарина, д.5А

	Избирательный участок № 219
Мурманская обл., г. Полярный, ул. Гагарина, дом 1, МБОУ ООШ№ 2

	- торец дома №  2 ул. Героев «Тумана» со стороны дома № 3 ул. Героев «Тумана»

	Избирательный участок № 220 Мурманская обл., г. Полярный, ул. Лунина, дом 6, МБОУ ДОД «Детская школа искусств г.Полярный»
	- торец дома № 3 ул. Лунина со стороны дороги на поликлинику Лунина, 1

В территориальном округе Гаджиево

	Избирательный участок № 221
Мурманская обл., г. Гаджиево, ул. Гаджиева, дом 33/1, МБОУ «СОШ № 276»
	- информационный стенд у здания ДОФа ул. Ленина, 53А

	Избирательный участок № 222
Мурманская обл., г. Гаджиево,
ул. Душенова, д. 90-а, МБОУ «СОШ № 279»
	- здание филиала № 6 ФГУЗ ЦМСЧ № 120 ФМБА России со стороны дороги;
- информационный стенд, расположенный на перекрестке дорог ул. Колышкина – ул. Душенова

	Избирательный участок № 223
Мурманская обл., г. Гаджиево,
ул. Гаджиева, дом 40, МБУК «Центр творчества и досуга»
	- торец дома № 44 ул. Гаджиева со стороны МБУК «Центр творчества и досуга»;
- информационный стенд, расположенный у входа в здание МБУК «Центр творчества и досуга» ул. Гаджиева, 40

	Избирательный участок № 224
Мурманская обл., г. Гаджиево,
ул. Советская, дом 74/1 МБОУ ДО ДДТ
	- торец дома № 65 ул. Советская со стороны дороги;
- торец дома № 60 ул. Гаджиева со стороны дома № 59 ул. Ленина

	Избирательный участок № 423

Мурманская обл., г. Гаджиево,

ул. Советская, д.74А МБОУ ДО ДДТ

	Избирательный участок № 225
Мурманская обл., г. Гаджиево, ул. Колышкина, д. 114-а, МБОУ ДОД «Детская школа искусств г.Гаджиево»
	- торец дома № 120 наб. С. Преминина;
- информационный стенд по ул. Колышкина, 121А

В территориальном округе Снежногорск

	Избирательный участок № 226 Мурманская обл., г. Снежногорск, ул. Флотская, д. 5, МБУО «Информационно-методический центр»
	- информационный стенд, расположенный у дома № 1 ул. Флотская (Автокасса)

	Избирательный участок № 227 Мурманская обл., г. Снежногорск, ул. В. Бирюкова, д. 21, МБОУ «СОШ № 266»

	Избирательный участок № 424 Мурманская обл., г. Снежногорск, ул.Флотская, д.14, ФОК МБОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»

	Избирательный участок № 228 Мурманская обл., г. Снежногорск, ул. П.Стеблина, д.19, МБОУ «ООШ № 269»
	- информационный стенд на бетонной подпорной стенке в районе здания МАОУ ДО  «ЦТТиПО» д. 13 ул. П. Стеблина

	Избирательный участок № 229 Мурманская обл., г. Снежногорск, ул. П.Стеблина, д.19, МБОУ «ООШ № 269»

	Избирательный участок № 231 Мурманская обл., г. Снежногорск, мкр.Скальный, д.5, филиал МБОУ «ООШ №269»

	Избирательный участок № 230 Мурманская обл., г. Снежногорск, ул. Мира, д.3, МБУК «ГДК «Современник»
	- информационный стенд у здания  № 4 ул. Мира (отделение ФГУП «Почта России»)

	Избирательный участок № 232 Мурманская обл., н.п. Оленья Губа, ул. Строителей,  д. 26/1, МБОУ «ООШ № 280»
	- торец дома № 29 ул. Строителей со стороны дома 25 ул. Строителей

______________________________
26         июля                   23

89/337